Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 008/2025-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da
Prova de Redação do PAS 2024.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual

de Maringá, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º 027/2024-CVU,

TORNA PÚBLICO

o resultado apresentado pela Banca de Reexame de Redação do Processo de Avaliação

Seriada 2024:

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

202200022-0 108,0

202206564-4 90,0

202310183-7 60,0

202311210-0 89,0

202311523-5 74,0

202314099-0 114,0

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

202314461-4 72,0

202316544-8 114,0

202316639-3 74,0

202422408-4 117,0

Mantidas todas as notas originalmente atribuídas

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 21 de janeiro de 2025.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral

		2025-01-21T16:42:52-0300